



# भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

**I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE**

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)  
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-1(71)हिवअसं0/ 305 दिनांक 17 मार्च, 2025

**कार्यालय आदेश/ Office Order 305**

सचिव, भारतीय वनिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के आदेश संख्या 35-1113/2023-आईसीएफआरई, दिनांक 11 मार्च 2025 की अनुपालना में एवं इस संस्थान के आदेश दिनांक 17 मार्च, 2025 के आलोक में डा. पवन कुमार, वैज्ञानिक-एफ को उनके कार्यों के साथ-साथ लोक सूचना अधिकारी का अतिरिक्त कार्यभार/ दायित्व दिनांक 17 मार्च, 2025 (अपराह्न) से आगामी आदेशों तक बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के सौंपा जाता है।

In compliance with Secretary, Indian Council of Forestry Research & Education, Dehradun Order No. 35-1113/2023-ICFRE dated 11<sup>th</sup> March, 2025 and with reference to office order dated 17<sup>th</sup> March, 2025 issued by this Institute, Dr. Pawan Kumar, Scientist-F will look after the responsibilities of **Public Information Officer** with effect from **17<sup>th</sup> March 2025 (Afternoon)** in addition to his own duties and responsibilities without any extra remuneration till further orders.

श्री अखिल शर्मा, मु0 तक0 अधिकारी, लोक सूचना अधिकारी के लिंक अधिकारी का कार्यभार जारी रखेंगे।

Sh. Akhil Sharma, CTO will continue to act as Link Officer- Public Information Officer

निदेशक /Director  
भावाअशिप-हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु/ Copy for information and necessary action.

1. समूह समन्वयक, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागध्यक्ष एवं डीडीओ /GCR, HOO, all HoDs, DDO.
2. डा. पवन कुमार, वैज्ञानिक-एफ, वन संरक्षण प्रभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु/ Dr. Pawan Kumar, Scientist-F, Forest Protection Division for necessary action.
3. श्री अखिल शर्मा, मु0 तक0 अधिकारी को सूचनार्थ/ Sh. Akhil Sharma, CTO for information
4. प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, भावाअशिप-हिवअसं, शिमला को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / Incharge, IT cell, ICFRE-HFRI, Shimla for uploading in HFRI website.
5. कार्यालय आदेश फोल्डर/ Office Order Folder.

कोनिकर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthaghati, SH MLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dr\_hri@icfre.org

वेबसाइट/ Website: http://hri.icfre.gov.in

दूरभाष/Phone: 0177-2626778

FAX/ फेक्स 0177-2626779

ई.पी.बी.एफ.ए/EPABX: 0177-2816101